
一部製品の一時受注停止に関するお詫びとお知らせ 
 

2023 年 3 月 31 日 
株式会社 森川製作所 

 
 
拝啓お客様に置かれましては益々のご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 
また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
この度一部現行製品におきまして、2023 年 3 月 31 日(金)以降注文の受付を一時停止する
ことにいたしました。 
お客様には多大なるご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。 
 
現在後継機種を企画中であり、受注の再開時期に関しましては確定次第改めてお知らせさ
せて頂きます。 
一日でも早くお届けできるよう、最大限の努力をいたしてまいりますので、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
受注停止製品につきましては以下の通りになります。 
 

DX50 シリーズ(2700K のみ) 
DX523W20D、DX523W30D 
DX533W20D、DX533W30D 
DX563W20D、DX563W30D 

 
 
 
 
 
 


